
Générale 

Varia 800

VSL8

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

1 1 moteur EMG 230/400 50Hz 1.1 BB 66200-60

515 1 Autocollant à dôme JAC 32x32 71201-35

762 3 Serre câble diam. 9,5 67400-19

- 4 vis inox bombée 6PCrond inc M6x25 VI000-01-VIS-INOX-M6X25

- 4 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M6x30 VZ933-01-M6X30

25 1 Détecteur de proximité CELDUC 63200-21

98 2 Passe cable PVC souple diam 13 67400-09

98 16 Passe cable PVC souple diam 13 67400-16

138 15 Goujon fileté M4x12 VC000-04-GJ-M4X12

140 19 Goujon fileté M6x12 VC000-10-GJ-M6X12

141 16 Goujon fileté M6x15 VC000-01-GJ-M6X15

143 14 GJ-CD M6x20 VC000-07-GJ-M6X20

154 8 Rondelle plate zinguée DIN125 M10 VZ125-06-RONDELLE-PLATE-ZN-M10

164 4 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M10 VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10

167 16 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6

172 4 Vis inox d6PC TF DIN991 M6x16 VI991-07-M6X16

173 18 VI00001-M6X12 M6X12_IN_003596

173 4 VI00004-M6X16 M6X16_IN_003595

173 2 VI00015-M6X35 M6X35_IN_003591

173 5 VI08501-M6X12 M6X12_IN_003583

173 3 VI08503-M6X20 M6X20_IN_003581

173 2 VI991-19-M6X12 M6X12_IN_ENCOLE_003569

173 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x20 VI991-01-M6X20

173 7 Vis tête hexagonale M8X20 M8X20_TH_004956

173 5 Vis tête hexagonale M8x25 M8X25_ZN_004957

173 11 VZ084--M3X16 M3X16_ZN_001544

173 2 VZ08404-M4X12 M4X12_ZN_001543

173 4 VZ08405-M4X20 M4X20_ZN_001542

173 2 VZ08408-M6X16 M6X16_ZN_001540

173 2 VZ08410-M4X16 M4X16_ZN_001539

173 5 VZ60302-M8X25 M8X25_ZN_002599

173 1 VZ912-09-M6X70 M6X70_ZN_001530

173 2 VZ933-01-M6X30 M6X30_ZN_001523

173 2 VZ933-10-M6X16 M6X16_ZN_004881

173 2 VZ933-21-M8X70 M8X70_ZN_006709

173 1 VZ933-22-M8X55 M8X55_ZN_001511

196 4 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x20 VZ933-04-M8X20

202 4 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x55 VZ933-22-M8X55

208 8 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI000-01-VIS-INOX-M6X12

209 9 vis inox bombée 6PCrond inc M6x16 VI000-01-VIS-INOX-M6X16

216 8 vis ZINC T CYL RAINUREE DIN084 M4x12 VZ084-04-DIN0084-M4X12

221 4 vis zinc TF rainu ent fil DIN963 M3x12 VZ963-04-DIN0963-M3X12

242 6 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8

263 1 thermique3.7 5.5 64300-13

303 4 Attache câble N°1 4-02246

309 3 attache câble 2 4-02247

321 4 VIS ZINC T CYL 6 PC M6x16 VZ912-02-M6X16

324 4 VIS ZINC T CYL 6 PC M10x40 VZ912-07-M10X40

494 4 entretoise support carte 56901-03

514 2 roulement 608LU ROULEMENT

568 1 tactile 6510050

568 1 tactile 65100-50

780 1 Rail électrique 155 mm RAIL-115MM

780 2 Rail électrique 155 mm RAIL-155MM

781 1 Goulotte 280x40x60 mm GOULOTTE-195X60X30

781 1 Goulotte 280x40x60 mm GOULOTTE-280X60X30

781 1 Goulotte 280x40x60 mm GOULOTTE-380X60X50

782 2 Bornier de terre CONTA CLIP 67700-02

783 11 Bornier CONTACLIP avec repérage 67700-07

786 1 Porte fusible par 100P 67200-48

169-180-276-2804 vis inox 6PC tête fraisée DIN991 M5X8

207-215 2 vis inox bombée 6PCrond inc VI000-01-VIS-INOX-M6X6

401-404 2 Vis t bomb 6pc din 7380 m6X8 VI73802-M6X8

3 63100-61_1

3 63100-61_2

2 63200-43_2

1 Alimentation AC-DC 24V 5A 64100-24

1 Assemblage face boutons poussoirs BVSLE040

1 Assemblage système griffe motorisée avec détection de pain BVSLE014

1 Axe support de griffe BVSLT004

1 Axe support de griffe BVSLT013

1 Bac à mies thermoformé BVSLP009

3 BLOC DE CONTACT 63100-62

1 boite 3-01514

1 Boitier carte tactile 3-01513

1 Bouton ON/OFF 6310054

3 BOUTON POUSSOIR LUM. VERT 63100-61

1 Bras de retenue tranches VARIA VPL BVPLC043

4 Buselure 4-2x8x6 8-2X12X6_5610002

1 Butée de glissière 800 BVPLC027

1 Butée de glissière 800 assemblée BVPLE010

1 butée fin de course BVSLC032

1 Butée support sachet 56300-12

1 Cache central assemblé BVPLE005

1 Cache central goujonné BVPLS012

1 Canal incliné BVPLC033

1 Canal incliné assemblé BVSLE083

1 Canal principal BVPLC048

1 Canal principal BVPLC049

1 Capot BVSLC106

1 Capot assemblé BVPLE022

1 Capot Assemblé BVPLE023

1 Carcasse Soudée BVPLS001

1 Catadioptre autocollant BRD0957

1 Cellule optique 63200-43

1 Cellule réducteur assemblée BVSLE010

4 Cellule Sick IME12-04NPSZC0S 63200-42

1 Cellule Sick IME12-04NPSZW2K 63200-45

3 Circlips extérieur  -DIN471-  dia 16 DIN471_DIA16

1 Clef axe lame BVSLC025

1 Clef pour Ecrou M16 BVSLC026

1 Coffret électrique BVPLC030

1 Coffret électrique assemblé BVPLE012

1 Coiffe BVPLC025

1 coiffe assemblée BVPLE008

1 Compteur 67800-02

2 Contacteur 3P AC3 440V 9A BOBINE 24V CC 63300-29

4 CONTRE POID BVSLC056

1 Courroie cranté 1080 COURROIE_1080

1 Demi entonnoir à mies droit assemblé BVPLE018

1 Demi Entonnoir à mies gauche BVPLP004

1 Demi entonnoir à mies gauche assemblé BVPLE017

1 Demi Griffe BVSLC077

1 Demi Support de cellules BVSLC024

1 Demi Support de cellules BVSLC087

1 Demi Tôle de fond inférieure BVPLC002

1 Demi Tôle de fond supérieure BVPLC001

2 DETECTEUR MAGNETIQUE 63200-31_AIMANT

2 DETECTEUR MAGNETIQUE 63200-31_CELLULE

3 DIODE LED 63100-63

1 Douille de roulement pour bras de retenue pain BRD1901

4 Ecrou Normal Zingué M8 M8_NORMAL_ZINGUE-004882

8 Ecrou Nyloc Zingué M3 M3_NYLOC_ZINGUE-002966

14 Ecrou Nyloc Zingué M4 M4_NYLOC_ZINGUE-006243

25 Ecrou Nyloc Zingué M6 M6_NYLOC_ZINGUE-006251

14 Ecrou Nyloc Zingué M8 M8_NYLOC_ZINGUE-006250

1 Ecrou Nyloc Zingué M16 M16_NYLOC_ZINGUE-006077

1 Ensachoir varia BVPLC046

1 entonnoire à mie Varia 800 BVPLP005

1 Entretoise support de griffe BVSLC035

1 Entretoise Système de retenue pain BRD1902

1 equerre support de griffe BVSLC030

2 ETRIER ROULETTE ROULETTE_2

2 ETRIER ROULETTE ROULETTE_SS_FREIN_2

1 fixation protection lame BVPLC056

1 Fixation sup bras retenue tranche BVSLC095

1 Flanc droit BVPLC005

1 Flanc droit soudé BVPLS004

1 Flanc Gauche BVPLC004

1 Flanc gauche soudé BVPLS003

1 Flexisoft CPUO 63200-46

1 Flexisoft XTIO 63200-47

2 FREIN ROULETTE ROULETTE_4

2 Glissière Capot BVSLC104

1 Glissière Griffe varia BVPLC050

3 GOUPILLE-DIN7-DIA05X14 DIN7-DIA05X14

1 Griffe Assemblée BVSLE013

1 Griffe assemblée sans système de détection pain BVSLE038

1 Guidage linéaire 72100-52

19 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112-INSERT-M6-ER

1 Lame 61100-23

1 LOQUET 79200-69

1 MOONS SR8 65100-44

1 Moteur 24VDC+ reducteur 1/51 66200-59

1 Moteur pas à pas 6620063

1 Mousse autocollant MP00303

1 Palette BVPLC057

1 Palette assemblé BVPLE024

2 PALIER IGLIDUR - dia 16x9 PALIER-IGLIDUR-16X9_7210053

4 PALIER IGLIDUR - dia 4X04 PALIER-IGLIDUR-04-05X04_7210054

2 PALIER IGLIDUR - dia 6X4 PALIER-IGLIDUR-6X4_7210037

2 PALIER IGLIDUR - dia 6X8 PALIER-IGLIDUR-6X8_7210032

1 Patte support de verrou BVSLC089

1 PE20 65100-42

1 Planétaire assemblé BVPLE004

4 PLATINE ROULETTE ROULETTE_1

4 Plot Sachets BVSLT007

1 Poignée 79200-30

1 Poignée BVSLC107

1 Poignée assemblée BVSLS050

1 Porte coffret électrique BVPLC031

1 Porte droite BVPLC059

1 porte droite assemblée BVPLE027

1 porte droite goujonnée BVPLS044

1 Porte gauche BVPLC015

1 porte gauche assemblée BVSLE084

1 Porte gauche goujonnée BVPLS010

1 Porte sachets assemblé BVSLE030

1 Poulie 40 dents avec flasques 72600-24

1 Poulie 44 dents sans flasques 72600-25

1 Presse-étoupe M16X15

1 Presse-étoupe PG_16_67400-05

1 proection de lame avant BVPLC055

1 Protection de lame BVPLE025

1 protection de lame verrou BVPLC060

1 Protection lame BVSLP007

1 Protection moteur et engrenages BVSLC064

2 Rail bac à mies BVSLC080

3 Rawlnut M4x11,5 ref: 65421 040 011 93900-45

1 Renfort Capot BVPLC023

1 Renfort de plancher BVPLC045

4 Renfort roulette Varia 800 BVPLC063

4 Renfort roulettes BVPLC003

2 Renfort support réducteur BVPLC019

2 Rondelle carrosserie zinguée - din440 M8 DIN440-ZN-M8

4 Rondelle carrosserie zinguée - din440 M12 DIN440-ZN-M12

9 Rondelle Grower Zinguée M8 DIN127-ZN-M8

10 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO705-03

8 Rondelle large zinguée DIN522-m8 DIN522-ZN-M8

2 Rondelle Plate PA - DIN125 -M8 DIN125-PA-M8

6 Rondelle Plate Zinguée din125 M3 DIN125-ZN-M3

18 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 DIN125-ZN-M4

43 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 DIN125-ZN-M6

16 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 DIN125-ZN-M8

1 Rondelle Plate Zinguée din125 M16 DIN125-ZN-M16

4 Rondelle épaisse zinguée - DIN 9021 - M6 DIN9021-ZN-M6

2 Roue directionnelle assemblée BSTDE006

2 Roue directionnelle freinée assemblée BSTDE005

4 ROULETTE ROULETTE_3

4 Roulette Capot BVSLT008

2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 79300-37

2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 + FREIN 79300-36

1 Réducteur 66200-61_01

1 Réducteur-planétaire 66200-61

1 Support bouton On-Off 4-03892

1 Support boutons poussoir BVSLC101

1 Support cellule optique BVSLC069

1 support ct05 BVPLC058

1 Support CT05 BVSLC075

1 Support CT05 BVSLE037

1 Support de glissière BVSLC036

1 Support de griffe BVSLC029

1 Support de griffe soudé BVSLS014

1 Support de lame 1 BVSLT001

1 Support de lame 2 BVSLT002

1 Support de lame avec goupilles BVSLE009

1 Support du canal droit BVSLC008

1 Support ensachoir BVPLC047

1 Support Glissière BVPLC013

1 Support glissière BVSLC037

1 Support magnétic Capot BVPLC024

1 Support magnétique porte de gauche BVPLC016

1 Support Moteur BVPLC026

1 Support moteur Assemblé BVPLE009

2 Support panneau de commande BVPLC054

1 Support réducteur goujonné BVPLS005

1 support réducteur goujonné BVPLS006

1 Support réducteur soudé BVPLS011

1 Support sachet BVSLC062

1 support verrou D BVSLC108

1 support verrou G BVSLC105

1 Traverse Avant BVPLC012

1 Traverse avant goujonnée BVPLS008

1 Traverse suppérieure BVPLC010

1 Traverse suppérieure canal BVPLC011

1 Traverse suppérieure soudée BVPLS007

1 Tôle arrière assemblée BVPLE029

1 Tôle Arrière inclinée BVPLC009

1 Tôle arrière VSL800 BVPLC062

1 Tôle de fond soudée BVPLS002

1 Tôle de milieu BVPLC006

1 Tôle de milieu BVPLC020

1 Tôle de protection BVPLC035

1 Tôle de protection assemblée BVPLE016

1 Tôle de protection goujonnée BVPLS018

1 Tôle de protection griffe BVPLC051

1 Tôle de support  réducteur BVPLC007

1 Tôle de support  réducteur AR BVPLC018

1 Tôle de support réducteur arrière BVPLC008

1 Tôle rabbat mies BVPLC017

1 Tôle support boutons GJ BVSLS034

1 Varia 800 self Eclaté VSL8

1 Ventouse electromagnetique 63200-50

1 Verrou automatique 79200-71

1 Verrou de sécurité Euchner 63200-44

1 Verrou Electromagnétique Assemblé BVPLE020

1 4-72222

1 63200-48

1 63200-43_1

1 63200-44-1

1 63200-44-2

1 66200-61_02

1 66200-61_03

1 66200-61_04

1 66200-61_05

1 66200-61_06

1 66200-61_07

1 66200-61_08

1 66200-61_09

1 66200-61_11

2 66200-61_12

1 66200-61_13

2 66200-61_14

1 66200-61_15

1 66200-61_16

2 66200-61_17

2 66200-61_18

1 66200-61_19

1 72100-52_1

1 72100-52_2

1 72100-52_3

1 72100-52_4

1 72100-52_5

1 72100-52_6

1 72100-52_7

1 72100-52_8

1 72100-52_9

4 72100-52_10

4 72100-52_11

1 72100-52_12

4 72100-52_13

9 72100-52_14

4 72100-52_15

2 72100-52_16

2 72100-52_17

4 72100-52_18

2 72100-52_19

2 72100-52_20

1 72100-52_21

2 72100-52_22

4 72100-52_23

2 72100-52_24

4 72100-52_25

2 72100-52_26

8 72100-52_27

4 72100-52_28

1 72100-52_29

1 72100-52_30

1 72100-52_31

2 72100-52_32

1 72100-52_33

4 72100-52_34

1 72100-52_35

1 79200-71_01

1 79200-71_02

1 79200-71_03

1 79200-71_04

1 79200-71_05

1 79200-71_06

1 BOUTON_ON_OFF

1 BVPLE028

1 BVPLE030

1 BVPLS022

1 BVPLS027

1 BVPLS046

1 BVSLA013

1 TETE_BOUTON_ON_OFF

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

1 2 PALIER IGLIDUR - dia 16x9 0

2 4 PALIER IGLIDUR - dia 4X04 0

3 2 PALIER IGLIDUR - dia 6X4 0

4 11 VZ084--M3X16 001544

5 1 Support bouton On-Off 403892

6 1 Support de glissière 5588009

7 1 Support glissière 5588029

8 1 Ensachoir varia 5588131

9 1 Demi Support de cellules 5588142

10 1 Clef axe lame 5588143

11 1 Clef pour Ecrou M16 5588144

12 1 Butée de glissière 800 5588147

13 1 butée fin de course 5588147

14 1 Entretoise support de griffe 5588148

15 4 CONTRE POID 5588153

16 1 Support sachet 5588154

17 1 Support cellule optique 5588156

18 1 Support CT05 5588158

19 2 Rail bac à mies 5588161

20 1 Demi Support de cellules 5588163

21 1 Patte support de verrou 5588165

22 1 Fixation sup bras retenue tranche 5588212

23 1 Butée support sachet 5630012

24 4 entretoise support carte 5690103

25 1 Protection lame 5690211

26 1 Glissière Griffe varia 5690219

27 1 Support de lame 2 5740208

28 4 Plot Sachets 5740210

29 4 Roulette Capot 5740215

30 1 Lame 6110023

31 6 6310061

32 3 BOUTON POUSSOIR LUM. VERT 6310061

33 3 BLOC DE CONTACT 6310062

34 3 DIODE LED 6310063

35 1 Détecteur de proximité CELDUC 6320021

36 4 DETECTEUR MAGNETIQUE 6320031

37 4 Cellule Sick IME12-04NPSZC0S 6320042

38 1 Cellule optique 6320043

39 1 Verrou de sécurité Euchner 6320044

40 1 Cellule Sick IME12-04NPSZW2K 6320045

41 1 Flexisoft CPUO 6320046

42 1 Flexisoft XTIO 6320047

43 1 6320048

44 1 Ventouse electromagnetique 6320050

45 2 Contacteur 3P AC3 440V 9A BOBINE 24V CC 6330029

46 1 Alimentation AC-DC 24V 5A 6410024

47 1 thermique3.7 5.5 6430013

48 1 PE20 6510042

49 1 MOONS SR8 6510044

50 1 tactile 6510050

51 1 Moteur pas à pas 6620033

52 1 Moteur 24VDC+ reducteur 1/51 6620059

53 1 moteur EMG 230/400 50Hz 1.1 BB 6620060

54 1 Réducteur 6620061

55 1 Réducteur-planétaire 6620061

56 1 Porte fusible par 100P 6720048

57 2 Presse-étoupe 6740005

58 16 Passe cable PVC souple diam 13 6740016

59 3 Serre câble diam. 9,5 6740019

60 2 Bornier de terre CONTA CLIP 6770002

61 11 Bornier CONTACLIP avec repérage 6770007

62 1 Compteur 6780002

63 2 roulement 608LU 7210025

64 1 Guidage linéaire 7210052

65 1 Courroie cranté 1080 7240039

66 1 Poulie 40 dents avec flasques 7260024

67 1 Poulie 44 dents sans flasques 7260025

68 1 LOQUET 7920070

69 1 Verrou automatique 7920071

70 2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 + FREIN 7930036

71 2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 7930037

72 1 Bac à mies thermoformé 7940028

73 1 Support ensachoir 55881333

74 4 Buselure 4-2x8x6 5610002-8.212_6

75 2 Passe cable PVC souple diam 13 6740016_Ø13

76 2 PALIER IGLIDUR - dia 6X8 7210032-6X8

77 2 Roue directionnelle freinée assemblée BSTDE005

78 2 Roue directionnelle assemblée BSTDE006

79 1 Demi Tôle de fond supérieure BVPLC001

80 1 Demi Tôle de fond inférieure BVPLC002

81 4 Renfort roulettes BVPLC003

82 1 Flanc Gauche BVPLC004

83 1 Tôle de milieu BVPLC006

84 1 Traverse Avant BVPLC012

85 1 Support magnétique porte de gauche BVPLC016

86 1 Tôle de milieu BVPLC020

87 1 Coiffe BVPLC025

88 1 Support Moteur BVPLC026

89 1 Canal incliné BVPLC033

90 1 Tôle de protection BVPLC035

91 1 Renfort de plancher BVPLC045

92 1 Canal principal BVPLC048

93 1 Canal principal BVPLC049

94 1 Tôle de protection griffe BVPLC051

95 2 Support panneau de commande BVPLC054

96 1 proection de lame avant BVPLC055

97 1 fixation protection lame BVPLC056

98 1 Palette BVPLC057

99 1 Porte droite BVPLC059

100 1 Tôle arrière VSL800 BVPLC062

101 4 Renfort roulette Varia 800 BVPLC063

102 1 Butée de glissière 800 assemblée BVPLE010

103 1 Coffret électrique assemblé BVPLE012

104 1 Tôle de protection assemblée BVPLE016

105 1 Palette assemblé BVPLE024

106 1 Demi Entonnoir à mies gauche BVPLP004

107 1 entonnoire à mie Varia 800 BVPLP005

108 1 Tôle de fond soudée BVPLS002

109 1 Flanc droit soudé BVPLS004

110 1 Support réducteur goujonné BVPLS005

111 1 Traverse suppérieure soudée BVPLS007

112 1 Porte gauche goujonnée BVPLS010

113 1 Support réducteur soudé BVPLS011

114 1 Cache central goujonné BVPLS012

115 1 Tôle de protection goujonnée BVPLS018

116 1 BVPLS022

117 1 BVSLA013

118 1 Support de griffe BVSLC029

119 1 equerre support de griffe BVSLC030

120 1 Protection moteur et engrenages BVSLC064

121 1 Demi Griffe bvslc077

122 1 Support boutons poussoir BVSLC101

123 2 Glissière Capot BVSLC104

124 1 support verrou G BVSLC105

125 1 Capot BVSLC106

126 1 Poignée BVSLC107

127 1 support verrou D BVSLC108

128 1 Cellule réducteur assemblée BVSLE010

129 1 Griffe assemblée sans système de détection pain bvsle038

130 1 Support de griffe soudé BVSLS014

131 1 Tôle support boutons GJ BVSLS034

132 1 Support de lame 1 BVSLT001

133 1 Axe support de griffe bvslt004

134 1 Entretoise Système de retenue pain BVSLT012

135 1 Axe support de griffe BVSLT013

136 2 vis inox bombée 6PCrond inc V100004_M6

137 19 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112

138 4 vis inox bombée 6PCrond inc M6x25 VI00005

139 8 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI00001_M6X12

140 9 vis inox bombée 6PCrond inc M6x16 VI00004_M6X16

141 2 Vis t bomb 6pc din 7380 m6X8 VI73802_M6X8

142 4 vis inox 6PC tête fraisée DIN991 VI99105_M5X8

143 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x20 VI99105_M5X8

144 4 Vis inox d6PC TF DIN991 M6x16 VI99105_M5X8

145 3 Circlips extérieur  -DIN471-  dia 16 VO47107_Ø16

146 10 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO70503_M4

147 18 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 VZ12501

148 4 VIS ZINC T CYL 6 PC M6x16 VZ91202

149 4 VIS ZINC T CYL 6 PC M10x40 VZ91207

150 4 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M6x30 VZ93301

151 4 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x55 VZ93322

152 8 vis ZINC T CYL RAINUREE DIN084 M4x12 VZ08404_M4

153 4 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x20 VZ93304_M8X20

154 4 vis zinc TF rainu ent fil DIN963 M3x12 VZ96301_M3X12

155 8 Ecrou Nyloc Zingué M3 VZ98506_M4

156 14 Ecrou Nyloc Zingué M4 VZ98506_M4

157 14 Ecrou Nyloc Zingué M8 VZ98506_M4

158 25 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98506_M6

159 4 Ecrou Normal Zingué M8 VZ98506_M16

160 1 Ecrou Nyloc Zingué M16 VZ98506_M16

161 4 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M10 VZ98508-M10

162 16 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509-M6

163 6 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510-M8

164 1 Bras de retenue tranches VARIA VPL

165 1 Coffret électrique

166 1 Douille de roulement pour bras de retenue pain

167 1 Porte coffret électrique

VSL (Self)

VPL (PRO)

-VPL-
BVPLE011

-VSL-
BVSLE040

-VSL-
BVPLE029

-VPL-
BVPLE019

-VSL-
BVPLE027

-VPL-
BVPLE026

BVPLE012
(1X)

BVSLE013
(1X)

BVPLE004
(1X)

BVPLE009
(1X)

BVPLE022
(1X)

BVPLE030
(1X)

BVPLS022
(1X)

BVSLE083
(1X)

5690211
(1X)

6620060
(1X)

BVPLS018
(1X)

BVPLC025
(1X)

5588131
(1X)

55881333
(1X)

5588147
(1X)

BVPLP004
(1X)

BVPLP005
(1X)

BVPLS010
(1X)

7930036
(2X)

7930037
(2X)

7940028
(1X)

6320044
(1X)



Nomenclature 
Articles 

CT05 6510050 
F3 6430012 
K1 6330029 
K2 6330029 
S12 6320031 
S13 6320031 
S14 6320031 
IS1 6320042 
IS2 6320042 
S10 
EM1 6320044 
XTDI 

6320049 XTIO 
CPUIO 

Nomenclature 
Articles 

M2 6620059 
SR8 6510044 
F15 
F1 6720002 

MS01 6310054 
C1 6510046 

SW1 6320043 
S3 6320042 
S4 6320042 
S8 6320045 

H1, H2, H6 
6310061 S1, S2, S6 

PE20 6510042 
TB+,-, 1, 2, 3 6770007 

DR-120 6410024 

Rd.Liege
Tampon 

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6720002?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310054?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


Nomenclature 
Articles 

CT05 6510050 
F3 6430012 
K1 6330029 
K2 6330029 
S12 6320031 
S13 6320031 
S14 6320031 
IS1 6320042 
IS2 6320042 
S10 
EM1 6320044 
XTDI 

6320049 XTIO 
CPUIO 

Nomenclature 
Articles 

M2 6620059 
SR8 6510044 
F15 
F1 6720002 

MS01 6310054 
C1 6510046 

SW1 6320043 
S3 6320042 
S4 6320042 
S8 6320045 

H1, H2, H6 
6310061 S1, S2, S6 

PE20 6510042 
TB+,-, 1, 2, 3 6770007 

DR-120 6410024 

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6720002?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310054?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

98 16 Passe cable PVC souple diam 13 67400-16

167 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6

208 4 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI000-01-VIS-INOX-M6X12

216 8 vis ZINC T CYL RAINUREE DIN084 M4x12 VZ084-04-DIN0084-M4X12

263 1 thermique3.7 5.5 64300-13

494 4 entretoise support carte 56901-03

780 1 Rail électrique 155 mm RAIL-115MM

780 2 Rail électrique 155 mm RAIL-155MM

781 1 Goulotte 280x40x60 mm GOULOTTE-195X60X30

781 1 Goulotte 280x40x60 mm GOULOTTE-280X60X30

781 1 Goulotte 280x40x60 mm GOULOTTE-380X60X50

782 2 Bornier de terre CONTA CLIP 67700-02

783 11 Bornier CONTACLIP avec repérage 67700-07

786 1 Porte fusible par 100P 67200-48

207-215 2 vis inox bombée 6PCrond inc VI000-01-VIS-INOX-M6X6

1 Alimentation AC-DC 24V 5A 64100-24

1 Cache / Support CT04 BVSLC076

1 Coffret électrique BVSLC028

1 Coffret électrique assemblé BVSLE012

2 Contacteur 3P AC3 440V 9A BOBINE 24V CC 63300-29

1 Flexisoft CPUO 63200-46

1 Flexisoft XTIO 63200-47

4 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112-INSERT-M6-ER

1 MOONS SR8 65100-44

1 PE20 65100-42

1 Porte coffret électrique BVSLC071

3 Rawlnut M4x11,5 ref: 65421 040 011 93900-45

4 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 DIN125-ZN-M4

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 DIN125-ZN-M6

1 Ventouse electromagnetique 63200-50

1 63200-48

ELECTRICAL BOX

BVSLE012

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

BVSLC028 1 Coffret électrique 5588145

BVSLC071 1 Porte coffret électrique 5588157

BVSLC076 1 Cache / Support CT04 5588159

56901-03 4 entretoise support carte 5690103

63200-46 1 Flexisoft CPUO 6320046

63200-47 1 Flexisoft XTIO 6320047

63200-48 1 6320048

63200-50 1 Ventouse electromagnetique 6320050

63300-29 2 Contacteur 3P AC3 440V 9A BOBINE 24V CC 6330029

64100-24 1 Alimentation AC-DC 24V 5A 6410024

64300-13 1 thermique3.7 5.5 6430013

65100-42 1 PE20 6510042

65100-44 1 MOONS SR8 6510044

67200-48 1 Porte fusible par 100P 6720048

67400-16 16 Passe cable PVC souple diam 13 6740016

67700-02 2 Bornier de terre CONTA CLIP 6770002

67700-07 11 Bornier CONTACLIP avec repérage 6770007

VI000-01-VIS-INOX-M6X6 2 vis inox bombée 6PCrond inc V100004_M6

VD00112-INSERT-M6-ER 4 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112

VI000-01-VIS-INOX-M6X12 4 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI00001_M6X12

VZ084-04-DIN0084-M4X12 8 vis ZINC T CYL RAINUREE DIN084 M4x12 VZ08404_M4

DIN125-ZN-M4 4 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 VZ12501_M16

DIN125-ZN-M6 2 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12501_M16

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509_M6

RAIL-155MM
(2X)

GOULOTTE-195X60X30
(1X)

5588157
(1X)

6430013
(1X)

6510042
(1X)

6510044
(1X)

6770002
(2X)

VD00112
(4X)

6740016
(16X)

6320046
(1X)

6320047
(1X)

6320050
(1X)

6770007
(11X)

6330029
(1X)

6330029
(1X)

5588145
(1X)

5588159
(1X)

6410024
(1X)

6320048
(1X)

6720048
(1X)

Rd.Liege
Droite 

Rd.Liege
Droite 



ELECTROMAGNETIC INTERLOCK

BVSLE044
REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

167 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6

169-180-276-2804 vis inox 6PC tête fraisée DIN991 M5X8

1 Patte support de verrou BVSLC089

1 Presse-étoupe M16X15

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 DIN125-ZN-M6

1 Verrou de sécurité Euchner 63200-44

1 Verrou Electromagnétique Assemblé BVSLE044

1 63200-44-1

1 63200-44-2

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

BVSLC089 1 Patte support de verrou 5588165

63200-44 1 Verrou de sécurité Euchner 6320044

M16X15 1 Presse-étoupe 6740005

M5X8 4 vis inox 6PC tête fraisée DIN991 VI99105_M5X8

DIN125-ZN-M6 2 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12502_M4

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509-M6

6320044
(1X)

5588165
(1X)

6740005
(1X)

VI99105_M5X8
(4X)

VZ98509-M6
(2X)



VSL 
FRONT PANEL

BVSLE040 REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

140 2 Goujon fileté M6x12 VC000-10-GJ-M6X12

3 63100-61_1

3 63100-61_2

1 Assemblage face boutons poussoirs BVSLE040

3 BLOC DE CONTACT 63100-62

3 BOUTON POUSSOIR LUM. VERT 63100-61

3 DIODE LED 63100-63

6 Ecrou Nyloc Zingué M6 M6_NYLOC_ZINGUE-006251

6 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 DIN125-ZN-M6

1 Support boutons poussoir BVSLC101

2 Support panneau de commande BVPLC054

1 Tôle support boutons GJ BVSLS034

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

63100-61_1 3 6310061

63100-61_2 3 6310061

63100-61 3 BOUTON POUSSOIR LUM. VERT 6310061

63100-62 3 BLOC DE CONTACT 6310062

63100-63 3 DIODE LED 6310063

BVPLC054 2 Support panneau de commande BVPLC054

BVSLC101 1 Support boutons poussoir BVSLC101

BVSLS034 1 Tôle support boutons GJ BVSLS034

DIN125-ZN-M6 6 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12501_M3

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 6 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98506_M3

BVPLC054
(2X)

BVSLS034
(1X)

6310062
(3X)

6310063
(3X)

VZ98506_M3
(6X)

6310061
(3X)

6310061
(3X)



VPL 

FRONT PANEL

BVPLE011

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

141 2 Goujon fileté M6x15 VC000-01-GJ-M6X15

136-149 4 Goujon fileté M4x16 VC000-34-GJ-M4X16

2 63100-61_1

2 63100-61_2

1 Afficheur assemblé BVPLE011

1 Afficheur assemblé BVPLS014

1 AFFICHEUR VARIA PRO REF 084 F1602023

1 BANDEAU VARIA  PRO BVPML001

2 BLOC DE CONTACT 63100-62

2 BOUTON POUSSOIR LUM. VERT 63100-61

1 BOUTON ROTATIF ALU DIAM 30 6310064

4 Buselure 4-2x8x6 4-2X8X6_5610020

2 DIODE LED 63100-63

4 Ecrou Nyloc Zingué M4 M4_NYLOC_ZINGUE-006243

6 Ecrou Nyloc Zingué M6 M6_NYLOC_ZINGUE-006251

1 ENCODEUR VARIA AVEC CABLE POUR 08K 6510052

2 Entretoise afficheur BVPLP002

6 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 DIN125-ZN-M6

1 Support boutons poussoir BVPLC053

2 Support panneau de commande BVPLC054

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

4-2X8X6_5610020 4 Buselure 4-2x8x6 5610018

BVPLP002 2 Entretoise afficheur 5690215

63100-61_1 2 6310061

63100-61_2 2 6310061

63100-61 2 BOUTON POUSSOIR LUM. VERT 6310061

63100-62 2 BLOC DE CONTACT 6310062

63100-63 2 DIODE LED 6310063

6310064 1 BOUTON ROTATIF ALU DIAM 30 6310064

6510052 1 ENCODEUR VARIA AVEC CABLE POUR 08K 6510052

BVPML001 1 BANDEAU VARIA  PRO 7120182

BVPLC053 1 Support boutons poussoir BVPLC053

BVPLC054 2 Support panneau de commande BVPLC054

BVPLS014 1 Afficheur assemblé BVPLS014

F1602023 1 AFFICHEUR VARIA PRO REF 084 F1602023

DIN125-ZN-M6 6 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12501_M3

M4_NYLOC_ZINGUE-006243 4 Ecrou Nyloc Zingué M4 VZ98506_M3

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 6 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98506_M3

BVPLC054
(1X)

5610018
(4X)

5690215
(2X)

6310061
(2X)

6310061
(2X)

6310062
(2X)

6310063
(2X)

6310064
(1X)

6510052
(1X)

7120182
(1X)

BVPLC054
(2X)

BVPLS014
(1X)

F1602023
(1X)

VZ98506_M3
(4X)

VZ98506_M3
(6X)

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6510052?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


REAR PANEL 

BVPLE030

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

138 1 Goujon fileté M4x12 VC000-04-GJ-M4X12

143 5 GJ-CD M6x20 VC000-07-GJ-M6X20

167 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6

173 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x20 VI991-01-M6X20

568 1 tactile 6510050

568 1 tactile 65100-50

1 boite 3-01514

1 Boitier carte tactile 3-01513

1 Bouton ON/OFF 6310054

4 Ecrou Nyloc Zingué M6 M6_NYLOC_ZINGUE-006251

2 Rondelle carrosserie zinguée - din440 M8 DIN440-ZN-M8

4 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 DIN125-ZN-M6

1 Support bouton On-Off 4-03892

1 support ct05 BVPLC058

1 Support CT05 BVSLC075

1 Support CT05 BVSLE037

1 4-72222

1 BOUTON_ON_OFF

1 BVPLE030

1 BVPLS027

1 TETE_BOUTON_ON_OFF

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

4-03892 1 Support bouton On-Off 403892

BVSLC075 1 Support CT05 5588158

6510050 1 tactile 6510050

VI991-01-M6X20 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x20 VI99105_M5X8

DIN440-ZN-M8 2 Rondelle carrosserie zinguée - din440 M8 VZ12501_M4

DIN125-ZN-M6 4 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12501_M6

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 4 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98506_M6

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509_M6

6310054
(1X)

BVPLS027
(1X)

403892
(1X)

5588158
(1X)

6510050
(1X)

VZ98506_M6
(4X)

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310054?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


BVSLE010

ROTOR DETECTORS

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

196 4 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x20 VZ933-04-M8X20

1 Cellule réducteur assemblée BVSLE010

3 Cellule Sick IME12-04NPSZC0S 63200-42

1 Demi Support de cellules BVSLC024

1 Demi Support de cellules BVSLC087

4 Rondelle Grower Zinguée M8 DIN127-ZN-M8

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

BVSLC024 1 Demi Support de cellules 5588142

BVSLC087 1 Demi Support de cellules 5588163

63200-42 3 Cellule Sick IME12-04NPSZC0S 6320042

BVSLE010 1 Cellule réducteur assemblée BVSLE010

DIN127-ZN-M8 4 Rondelle Grower Zinguée M8 VZ12501_M16

VZ933-04-M8X20 4 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x20 VZ93304_M8X20

5588142
(1X)6320042

(3X)

5588163
(1X)

VZ93304_M8X20
(4X)



BVSLE083

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

173 2 VI00015-M6X35 M6X35_IN_003591

173 2 VZ08408-M6X16 M6X16_ZN_001540

173 1 VZ933-22-M8X55 M8X55_ZN_001511

514 2 roulement 608LU ROULEMENT

1 Bras de retenue tranches VARIA VPL BVPLC043

1 Butée support sachet 56300-12

1 Canal incliné BVPLC033

1 Canal incliné assemblé BVSLE083

4 CONTRE POID BVSLC056

1 Douille de roulement pour bras de retenue pain BRD1901

2 Ecrou Nyloc Zingué M6 M6_NYLOC_ZINGUE-006251

1 Ecrou Nyloc Zingué M8 M8_NYLOC_ZINGUE-006250

1 Entretoise Système de retenue pain BRD1902

1 Fixation sup bras retenue tranche BVSLC095

2 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112-INSERT-M6-ER

1 Palette BVPLC057

1 Palette assemblé BVPLE024

1 Rondelle Grower Zinguée M8 DIN127-ZN-M8

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 DIN125-ZN-M8

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

1 2 VZ08408-M6X16 001540

2 4 CONTRE POID 5588153

3 1 Fixation sup bras retenue tranche 5588212

4 1 Butée support sachet 5630012

5 2 roulement 608LU 7210025

6 1 Canal incliné BVPLC033

7 1 Palette BVPLC057

8 1 Palette assemblé BVPLE024

9 1 Entretoise Système de retenue pain BVSLT012

10 2 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112

11 2 VI00015-M6X35 VI00015

12 1 VZ933-22-M8X55 VZ93322

13 1 Rondelle Grower Zinguée M8 VZ12501_M16

14 2 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501_M16

15 2 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98506_M4

16 1 Ecrou Nyloc Zingué M8 VZ98506_M4

17 1 Bras de retenue tranches VARIA VPL

18 1 Douille de roulement pour bras de retenue pain

VZ93322
(1X)

BVPLC033
(1X)

VI00015
(2X)

VZ98506_M4
(2X)

VZ98506_M4
(1X)

5588153
(4X)

5588212
(1X)

5630012
(1X)

7210025
(2X)

BVPLE024
(1X)

BVSLT012
(1X)

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA7210025?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


BVPLS022 REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

138 2 Goujon fileté M4x12 VC000-04-GJ-M4X12

141 4 Goujon fileté M6x15 VC000-01-GJ-M6X15

173 3 VI08503-M6X20 M6X20_IN_003581

173 2 VZ084--M3X16 M3X16_ZN_001544

2 63200-43_2

1 Canal principal BVPLC048

1 Canal principal BVPLC049

1 Cellule optique 63200-43

1 DETECTEUR MAGNETIQUE 63200-31_CELLULE

2 Ecrou Nyloc Zingué M3 M3_NYLOC_ZINGUE-002966

2 Ecrou Nyloc Zingué M4 M4_NYLOC_ZINGUE-006243

1 Glissière Griffe varia BVPLC050

6 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112-INSERT-M6-ER

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M3 DIN125-ZN-M3

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 DIN125-ZN-M4

1 Support cellule optique BVSLC069

1 63200-43_1

1 BVPLS022

1 BVPLS046

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

BVSLC069 1 Support cellule optique 5588156

BVPLC050 1 Glissière Griffe varia 5690219

63200-31_CELLULE 1 DETECTEUR MAGNETIQUE 6320031

63200-43 1 Cellule optique 6320043

BVPLC048 1 Canal principal BVPLC048

BVPLC049 1 Canal principal BVPLC049

BVPLS022 1 BVPLS022

VD00112-INSERT-M6-ER 6 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112

M6X20_IN_003581 3 VI08503-M6X20 VI08503

DIN125-ZN-M3 2 Rondelle Plate Zinguée din125 M3 VZ12501_M3

DIN125-ZN-M4 2 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 VZ12501_M3

M3X16_ZN_001544 2 VZ084--M3X16 VZ96314_M3X16

M3_NYLOC_ZINGUE-002966 2 Ecrou Nyloc Zingué M3 VZ98506_M3

M4_NYLOC_ZINGUE-006243 2 Ecrou Nyloc Zingué M4 VZ98506_M3

BVPLS046
(1X)

VI08503
(3X)

5588156
(1X)

5690219
(1X)

6320031
(1X)

6320043
(1X)

VZ12501_M3
(2X)

VZ96314_M3X16
(2X)

VZ98506_M3
(2X)

BVPLC049
(1X)

VZ98506_M3
(2X)

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


CRUMB DEFLECTORS

BVPLP004 & 005
REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

173 2 VI00001-M6X12 M6X12_IN_003596

1 Demi entonnoir à mies droit assemblé BVPLE018

2 Ecrou Nyloc Zingué M6 M6_NYLOC_ZINGUE-006251

1 entonnoire à mie Varia 800 BVPLP005

2 Rondelle épaisse zinguée - DIN 9021 - M6 DIN9021-ZN-M6

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

BVPLP004 1 Demi Entonnoir à mies gauche BVPLP004

DIN9021-ZN-M6 2 Rondelle épaisse zinguée - DIN 9021 - M6 VZ12502_M4

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 2 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98506_M4

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

BVPLP005 1 entonnoire à mie Varia 800 BVPLP005

M6X12_IN_003596 2 VI00001-M6X12 VI00001_M6X12

DIN9021-ZN-M6 2 Rondelle épaisse zinguée - DIN 9021 - M6 VZ12502_M4

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 2 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98506_M4

BVPLP004
(1X)

VZ98506_M4
(2X)

BVPLP005
(1X)

VI00001_M6X12
(2X)

VZ98506_M4
(2X)



BREAD GRIPPER MECHANISM

BVSLE013

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

- 4 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M6x30 VZ933-01-M6X30

98 2 Passe cable PVC souple diam 13 67400-09

167 8 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6

172 4 Vis inox d6PC TF DIN991 M6x16 VI991-07-M6X16

173 1 VZ912-09-M6X70 M6X70_ZN_001530

208 6 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI000-01-VIS-INOX-M6X12

209 7 vis inox bombée 6PCrond inc M6x16 VI000-01-VIS-INOX-M6X16

221 4 vis zinc TF rainu ent fil DIN963 M3x12 VZ963-04-DIN0963-M3X12

321 4 VIS ZINC T CYL 6 PC M6x16 VZ912-02-M6X16

401-404 2 Vis t bomb 6pc din 7380 m6X8 VI73802-M6X8

1 Assemblage système griffe motorisée avec détection de pain BVSLE014

1 Axe support de griffe BVSLT004

1 Axe support de griffe BVSLT013

1 butée fin de course BVSLC032

1 Cellule Sick IME12-04NPSZC0S 63200-42

1 Cellule Sick IME12-04NPSZW2K 63200-45

3 Circlips extérieur  -DIN471-  dia 16 DIN471_DIA16

1 Demi Griffe BVSLC077

1 Entretoise support de griffe BVSLC035

1 equerre support de griffe BVSLC030

1 Griffe Assemblée BVSLE013

1 Griffe assemblée sans système de détection pain BVSLE038

1 Guidage linéaire 72100-52

1 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112-INSERT-M6-ER

1 Moteur 24VDC+ reducteur 1/51 66200-59

1 Moteur pas à pas 6620063

2 PALIER IGLIDUR - dia 16x9 PALIER-IGLIDUR-16X9_7210053

1 Protection moteur et engrenages BVSLC064

12 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 DIN125-ZN-M6

1 Support de glissière BVSLC036

1 Support de griffe BVSLC029

1 Support de griffe soudé BVSLS014

1 Support glissière BVSLC037

1 Tôle de protection griffe BVPLC051

1 72100-52_1

1 72100-52_2

1 72100-52_3

1 72100-52_4

1 72100-52_5

1 72100-52_6

1 72100-52_7

1 72100-52_8

1 72100-52_9

4 72100-52_10

4 72100-52_11

1 72100-52_12

4 72100-52_13

9 72100-52_14

4 72100-52_15

2 72100-52_16

2 72100-52_17

4 72100-52_18

2 72100-52_19

2 72100-52_20

1 72100-52_21

2 72100-52_22

4 72100-52_23

2 72100-52_24

4 72100-52_25

2 72100-52_26

8 72100-52_27

4 72100-52_28

1 72100-52_29

1 72100-52_30

1 72100-52_31

2 72100-52_32

1 72100-52_33

4 72100-52_34

1 72100-52_35

1 BVSLA013

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

1 1 Support de glissière 5588009

2 1 Support glissière 5588029

3 1 butée fin de course 5588147

4 1 Entretoise support de griffe 5588148

5 1 Cellule Sick IME12-04NPSZC0S 6320042

6 1 Cellule Sick IME12-04NPSZW2K 6320045

7 1 Moteur pas à pas 6620033

8 1 Moteur 24VDC+ reducteur 1/51 6620059

9 1 Guidage linéaire 7210052

10 2 Passe cable PVC souple diam 13 6740016_Ø13

11 2 PALIER IGLIDUR - dia 16x9 7210044_16X9

12 1 Tôle de protection griffe BVPLC051

13 1 BVSLA013

14 1 Support de griffe BVSLC029

15 1 equerre support de griffe BVSLC030

16 1 Protection moteur et engrenages BVSLC064

17 1 Demi Griffe bvslc077

18 1 Griffe assemblée sans système de détection pain bvsle038

19 1 Support de griffe soudé BVSLS014

20 1 Axe support de griffe bvslt004

21 1 Axe support de griffe BVSLT013

22 1 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112

23 6 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI00001_M6X12

24 7 vis inox bombée 6PCrond inc M6x16 VI00004_M6X16

25 2 Vis t bomb 6pc din 7380 m6X8 VI73802_M6X8

26 4 Vis inox d6PC TF DIN991 M6x16 VI99105_M5X8

27 3 Circlips extérieur  -DIN471-  dia 16 VO47107_Ø16

28 4 VIS ZINC T CYL 6 PC M6x16 VZ91202

29 1 VZ912-09-M6X70 VZ91209

30 12 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12501_M4

31 4 vis zinc TF rainu ent fil DIN963 M3x12 VZ96301_M3X12

32 8 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509_M6

BVSLE014
(1X)

6620063
(1X)

5588009
(1X)

5588029
(1X)

5588148
(1X)

6320042
(1X)

VI99105_M5X8
(4X)

7210052
(1X)

VI00001_M6X12
(6X)

VZ91202
(4X)



BREAD GRIPPER ARM

BVSLE014

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

98 2 Passe cable PVC souple diam 13 67400-09

208 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI000-01-VIS-INOX-M6X12

209 3 vis inox bombée 6PCrond inc M6x16 VI000-01-VIS-INOX-M6X16

221 4 vis zinc TF rainu ent fil DIN963 M3x12 VZ963-04-DIN0963-M3X12

401-404 2 Vis t bomb 6pc din 7380 m6X8 VI73802-M6X8

1 Assemblage système griffe motorisée avec détection de pain BVSLE014

1 Axe support de griffe BVSLT004

1 Axe support de griffe BVSLT013

1 butée fin de course BVSLC032

1 Cellule Sick IME12-04NPSZW2K 63200-45

3 Circlips extérieur  -DIN471-  dia 16 DIN471_DIA16

1 Demi Griffe BVSLC077

1 equerre support de griffe BVSLC030

1 Griffe assemblée sans système de détection pain BVSLE038

1 Moteur 24VDC+ reducteur 1/51 66200-59

2 PALIER IGLIDUR - dia 16x9 PALIER-IGLIDUR-16X9_7210053

1 Protection moteur et engrenages BVSLC064

1 Support de griffe BVSLC029

1 Support de griffe soudé BVSLS014

1 Tôle de protection griffe BVPLC051

1 BVSLA013

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

1 1 butée fin de course 5588147

2 1 Cellule Sick IME12-04NPSZW2K 6320045

3 1 Moteur 24VDC+ reducteur 1/51 6620059

4 2 Passe cable PVC souple diam 13 6740016_Ø13

5 2 PALIER IGLIDUR - dia 16x9 7210044_16X9

6 1 Tôle de protection griffe BVPLC051

7 1 BVSLA013

8 1 Support de griffe BVSLC029

9 1 equerre support de griffe BVSLC030

10 1 Protection moteur et engrenages BVSLC064

11 1 Demi Griffe bvslc077

12 1 Griffe assemblée sans système de détection pain bvsle038

13 1 Support de griffe soudé BVSLS014

14 1 Axe support de griffe bvslt004

15 1 Axe support de griffe BVSLT013

16 2 Vis inox 6PC tête fraisée M6x12 VI00001_M6X12

17 3 vis inox bombée 6PCrond inc M6x16 VI00004_M6X16

18 2 Vis t bomb 6pc din 7380 m6X8 VI73802_M6X8

19 3 Circlips extérieur  -DIN471-  dia 16 VO47107_Ø16

20 4 vis zinc TF rainu ent fil DIN963 M3x12 VZ96301_M3X12

BVSLT004
(1X)

5588147
(1X)

6320045
(1X)

6620059
(1X)

6740016_Ø13
(2X)

7210044_16X9
(2X)

BVPLC051
(1X)

BVSLA013
(1X)

BVSLC029
(1X)

BVSLC064
(1X)

BVSLC077
(1X)

BVSLT013
(1X)

VI00004_M6X16
(3X)

VI73802_M6X8
(2X)

VI00001_M6X12
(2X)

VO47107_Ø16
(3X)

VZ96301_M3X12
(4X)



PLANETARY GEAR UNIT

BVPLE004

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

173 4 Vis tête hexagonale M8X20 M8X20_TH_004956

173 1 Vis tête hexagonale M8x25 M8X25_ZN_004957

173 5 VZ60302-M8X25 M8X25_ZN_002599

173 2 VZ933-01-M6X30 M6X30_ZN_001523

242 2 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8

1 Cellule réducteur assemblée BVSLE010

3 Cellule Sick IME12-04NPSZC0S 63200-42

1 Courroie cranté 1080 COURROIE_1080

1 Demi Support de cellules BVSLC024

1 Demi Support de cellules BVSLC087

2 Ecrou Normal Zingué M8 M8_NORMAL_ZINGUE-004882

5 Ecrou Nyloc Zingué M8 M8_NYLOC_ZINGUE-006250

1 Ecrou Nyloc Zingué M16 M16_NYLOC_ZINGUE-006077

3 GOUPILLE-DIN7-DIA05X14 DIN7-DIA05X14

1 Lame 61100-23

1 Planétaire assemblé BVPLE004

1 Poulie 44 dents sans flasques 72600-25

2 Renfort support réducteur BVPLC019

4 Rondelle Grower Zinguée M8 DIN127-ZN-M8

4 Rondelle large zinguée DIN522-m8 DIN522-ZN-M8

7 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 DIN125-ZN-M8

1 Rondelle Plate Zinguée din125 M16 DIN125-ZN-M16

1 Réducteur 66200-61_01

1 Réducteur-planétaire 66200-61

1 Support de lame 1 BVSLT001

1 Support de lame 2 BVSLT002

1 Support de lame avec goupilles BVSLE009

1 Support réducteur soudé BVPLS011

1 Tôle de support  réducteur AR BVPLC018

1 66200-61_02

1 66200-61_03

1 66200-61_04

1 66200-61_05

1 66200-61_06

1 66200-61_07

1 66200-61_08

1 66200-61_09

1 66200-61_11

2 66200-61_12

1 66200-61_13

2 66200-61_14

1 66200-61_15

1 66200-61_16

2 66200-61_17

2 66200-61_18

1 66200-61_19

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

BVSLC024 1 Demi Support de cellules 5588142

BVSLC087 1 Demi Support de cellules 5588163

BVSLT001 1 Support de lame 1 5740207

BVSLT002 1 Support de lame 2 5740208

61100-23 1 Lame 6110023

63200-42 3 Cellule Sick IME12-04NPSZC0S 6320042

66200-61_01 1 Réducteur 6620061

66200-61 1 Réducteur-planétaire 6620061

COURROIE_1080 1 Courroie cranté 1080 7240039

72600-25 1 Poulie 44 dents sans flasques 7260025

BVPLS011 1 Support réducteur soudé BVPLS011

BVSLE010 1 Cellule réducteur assemblée BVSLE010

DIN125-ZN-M8 7 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501-M8

DIN125-ZN-M16 1 Rondelle Plate Zinguée din125 M16 VZ12505-M16

DIN127-ZN-M8 4 Rondelle Grower Zinguée M8 VZ12701-M8

DIN522-ZN-M8 4 Rondelle large zinguée DIN522-m8 VZ44001_M8

M8X25_ZN_002599 5 VZ60302-M8X25 VZ60302-M8X25

M6X30_ZN_001523 2 VZ933-01-M6X30 VZ93301-M6X30

M8X20_TH_004956 4 Vis tête hexagonale M8X20 VZ93304-M8X20

M8X25_ZN_004957 1 Vis tête hexagonale M8x25 VZ93304-M8X25

M8_NORMAL_ZINGUE-004882 2 Ecrou Normal Zingué M8 VZ93402-M8

M8_NYLOC_ZINGUE-006250 5 Ecrou Nyloc Zingué M8 VZ98510-M8

M16_NYLOC_ZINGUE-006077 1 Ecrou Nyloc Zingué M16 VZ98511-M16

BVSLC025

BVSLC026

66200-61_13
(1X)

BVPLS011
(1X)

5740208
(1X)

6110023
(1X)

7240039
(1X)

7260025
(1X)

BVSLE010
(1X)

5740207
(1X)

VZ12505-M16
(1X)

VZ98511-M16
(1X)

6620061
(1X)

Rd.Liege
Note
UL 
7240040
HTD 1120-8M CXP

Rd.Liege
Note
UL
7260006

Rd.Liege
Note
6110026_GREY
6110023_BLUE



MOTOR BRACKET

BVPLE009

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

1 1 moteur EMG 230/400 50Hz 1.1 BB 66200-60

173 1 Vis tête hexagonale M8X20 M8X20_TH_004956

173 4 Vis tête hexagonale M8x25 M8X25_ZN_004957

173 2 VZ933-21-M8X70 M8X70_ZN_006709

2 Ecrou Normal Zingué M8 M8_NORMAL_ZINGUE-004882

6 Ecrou Nyloc Zingué M8 M8_NYLOC_ZINGUE-006250

1 Poulie 40 dents avec flasques 72600-24

4 Rondelle large zinguée DIN522-m8 DIN522-ZN-M8

6 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 DIN125-ZN-M8

1 Support Moteur BVPLC026

1 Support moteur Assemblé BVPLE009

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

66200-60 1 moteur EMG 230/400 50Hz 1.1 BB 6620060

72600-24 1 Poulie 40 dents avec flasques 7260024

BVPLC026 1 Support Moteur BVPLC026

DIN522-ZN-M8 4 Rondelle large zinguée DIN522-m8 VZ12501_M8

DIN125-ZN-M8 6 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501_M8

M8X20_TH_004956 1 Vis tête hexagonale M8X20 VZ93304_M8X20

M8X25_ZN_004957 4 Vis tête hexagonale M8x25 VZ93304_M8X25

M8X70_ZN_006709 2 VZ933-21-M8X70 VZ93321_M8X70

M8_NORMAL_ZINGUE-004882 2 Ecrou Normal Zingué M8 VZ98506_M8

M8_NYLOC_ZINGUE-006250 6 Ecrou Nyloc Zingué M8 VZ98506_M8

VZ93321_M8X70
(2X)

6620060
(1X)

7260024
(1X)

BVPLC026
(1X)

VZ93304_M8X25
(4X)

VZ93304_M8X20
(1X)

VZ98506_M8
(6X)

Rd.Liege
Note
UL
7260024



CASTORS

BSTDE005 & 006

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

154 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M10 VZ125-06-RONDELLE-PLATE-ZN-M10

164 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M10 VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10

202 1 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x55 VZ933-22-M8X55

242 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8

324 1 VIS ZINC T CYL 6 PC M10x40 VZ912-07-M10X40

1 ETRIER ROULETTE ROULETTE_SS_FREIN_2

1 PLATINE ROULETTE ROULETTE_1

1 Rondelle carrosserie zinguée - din440 M12 DIN440-ZN-M12

1 Roue directionnelle assemblée BSTDE006

1 ROULETTE ROULETTE_3

1 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 79300-37

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

154 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M10 VZ125-06-RONDELLE-PLATE-ZN-M10

164 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M10 VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10

202 1 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x55 VZ933-22-M8X55

242 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8

324 1 VIS ZINC T CYL 6 PC M10x40 VZ912-07-M10X40

1 ETRIER ROULETTE ROULETTE_2

1 FREIN ROULETTE ROULETTE_4

1 PLATINE ROULETTE ROULETTE_1

1 Rondelle carrosserie zinguée - din440 M12 DIN440-ZN-M12

1 Roue directionnelle freinée assemblée BSTDE005

1 ROULETTE ROULETTE_3

1 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 + FREIN 79300-36

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

79300-36 1 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 + FREIN 7930036

BSTDE005 1 Roue directionnelle freinée assemblée BSTDE005

VZ933-22-M8X55 1 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x55 VZ93322

DIN440-ZN-M12 1 Rondelle carrosserie zinguée - din440 M12 VZ12502_M4

VZ125-06-RONDELLE-PLATE-ZN-M10 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M10 VZ12506_M10

VZ912-07-M10X40 1 VIS ZINC T CYL 6 PC M10x40 VZ91207_M10

VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M10 VZ98508-M10

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510-M8

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

79300-37 1 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 7930037

BSTDE006 1 Roue directionnelle assemblée BSTDE006

VZ933-22-M8X55 1 Vis Zinc T hex ent fil DIN 933 M8x55 VZ93322

DIN440-ZN-M12 1 Rondelle carrosserie zinguée - din440 M12 VZ12502_M4

VZ125-06-RONDELLE-PLATE-ZN-M10 2 Rondelle plate zinguée DIN125 M10 VZ12506_M10

VZ912-07-M10X40 1 VIS ZINC T CYL 6 PC M10x40 VZ91207_M10

VZ985-08-ECROU-NYLOC-ZN-M10 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M10 VZ98508-M10

VZ985-10-ECROU-NYLOC-ZN-M8 1 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M8 VZ98510-M8

7930036
(1X)

VZ91207_M10
(1X)

VZ98508-M10
(1X)

7930037
(1X)

VZ91207_M10
(1X)

VZ98508-M10
(1X)

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA7930036?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA7930037?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


SAFETY COVER

BVPLE022

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

143 8 GJ-CD M6x20 VC000-07-GJ-M6X20

167 4 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6

173 5 VZ084--M3X16 M3X16_ZN_001544

173 2 VZ08404-M4X12 M4X12_ZN_001543

173 4 VZ08405-M4X20 M4X20_ZN_001542

1 Capot BVSLC106

1 Capot Assemblé BVPLE023

1 DETECTEUR MAGNETIQUE 63200-31_AIMANT

2 Ecrou Nyloc Zingué M3 M3_NYLOC_ZINGUE-002966

2 Ecrou Nyloc Zingué M4 M4_NYLOC_ZINGUE-006243

2 Ecrou Nyloc Zingué M6 M6_NYLOC_ZINGUE-006251

1 LOQUET 79200-69

1 Mousse autocollant MP00303

4 PALIER IGLIDUR - dia 4X04 PALIER-IGLIDUR-04-05X04_7210054

1 Poignée BVSLC107

1 Poignée assemblée BVSLS050

1 Renfort Capot BVPLC023

2 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO705-03

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M3 DIN125-ZN-M3

4 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 DIN125-ZN-M4

6 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 DIN125-ZN-M6

4 Roulette Capot BVSLT008

1 Support magnétic Capot BVPLC024

1 support verrou D BVSLC108

1 support verrou G BVSLC105

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

M4X20_ZN_001542 4 VZ08405-M4X20 001542

BVSLT008 4 Roulette Capot 5740215

63200-31_AIMANT 1 DETECTEUR MAGNETIQUE 6320031

79200-69 1 LOQUET 7920070

PALIER-IGLIDUR-04-05X04_7210054 4 PALIER IGLIDUR - dia 4X04 7210044_16X9

BVSLC105 1 support verrou G BVSLC105

BVSLC106 1 Capot BVSLC106

BVSLC107 1 Poignée BVSLC107

BVSLC108 1 support verrou D BVSLC108

VO705-03 2 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO70503_M4

M4X12_ZN_001543 2 VZ08404-M4X12 VZ08404_M4X12

DIN125-ZN-M3 2 Rondelle Plate Zinguée din125 M3 VZ12501_M3

DIN125-ZN-M4 4 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 VZ12501_M4

DIN125-ZN-M6 6 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12501_M6

M3X16_ZN_001544 5 VZ084--M3X16 VZ96314_M3X16

M3_NYLOC_ZINGUE-002966 2 Ecrou Nyloc Zingué M3 VZ98506_M3

M4_NYLOC_ZINGUE-006243 2 Ecrou Nyloc Zingué M4 VZ98506_M4

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 2 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98506_M6

VZ985-09-ECROU-NYLOC-ZN-M6 4 Ecrou autoblocant zingué DIN985 M6 VZ98509_M6A
M4X20_ZN_001542

(4X)

BVSLC106
(1X)

MP00303
(1X)

BVPLC023
(1X)

BVSLT008
(4X)

BVPLC024
(1X)

6320031
(1X)

BVSLC105
(1X)

BVSLC106
(1X)

BVSLC107
(1X)

VZ96314_M3X16
(5X)

VZ98506_M3
(2X)

7210054_16X9 
(1X)

VO70503_M4
(2X)

5740215
(4X)

7920070
(1X)

BVSLC108
(1X)

VZ98506_M6
(2X)

Rd.Liege
Note
MAGNET + CELL	6320031

Rd.Liege
Note
Accepted définie par Rd.Liege

r.decowski
Highlight

r.decowski
Sticky Note
there are 2 parts - left and right 
part # 7920070 & 7920069

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5740215?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

138 2 Goujon fileté M4x12 VC000-04-GJ-M4X12

173 2 VI00004-M6X16 M6X16_IN_003595

2 Ecrou Nyloc Zingué M4 M4_NYLOC_ZINGUE-006243

1 fixation protection lame BVPLC056

2 INSERT FILETE HEXAG M6 ER VD00112-INSERT-M6-ER

1 proection de lame avant BVPLC055

1 protection de lame verrou BVPLC060

1 Protection lame BVSLP007

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 DIN125-ZN-M4

1 BVPLE025

BVPLE025

BVPLC056
(1X)

BVPLC055
(1X)

BVPLC060
(1X)

BVSLP007
(1X)

BLADE PROTECTION



LEFT DOOR

BVSLE084

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

140 3 Goujon fileté M6x12 VC000-10-GJ-M6X12

173 1 Vis tête hexagonale M8X20 M8X20_TH_004956

173 2 VZ084--M3X16 M3X16_ZN_001544

173 1 VZ933-10-M6X16 M6X16_ZN_004881

2 Buselure 4-2x8x6 8-2X12X6_5610002

1 DETECTEUR MAGNETIQUE 63200-31_AIMANT

2 Ecrou Nyloc Zingué M3 M3_NYLOC_ZINGUE-002966

3 Ecrou Nyloc Zingué M6 M6_NYLOC_ZINGUE-006251

1 Ecrou Nyloc Zingué M8 M8_NYLOC_ZINGUE-006250

1 PALIER IGLIDUR - dia 6X8 PALIER-IGLIDUR-6X8_7210032

1 Porte gauche BVPLC015

1 porte gauche assemblée BVSLE084

1 Porte gauche goujonnée BVPLS010

2 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO705-03

2 Rondelle Plate Zinguée din125 M3 DIN125-ZN-M3

3 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 DIN125-ZN-M6

1 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 DIN125-ZN-M8

1 Support magnétique porte de gauche BVPLC016

1 Tôle rabbat mies BVPLC017

1 Verrou automatique 79200-71

1 79200-71_01

1 79200-71_02

1 79200-71_03

1 79200-71_04

1 79200-71_05

1 79200-71_06

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

63200-31_AIMANT 1 DETECTEUR MAGNETIQUE 6320031

79200-71 1 Verrou automatique 7920071

8-2X12X6_5610002 2 Buselure 4-2x8x6 5610002-8.212_6

PALIER-IGLIDUR-6X8_7210032 1 PALIER IGLIDUR - dia 6X8 7210032-6X8

BVPLC016 1 Support magnétique porte de gauche BVPLC016

BVPLS010 1 Porte gauche goujonnée BVPLS010

VO705-03 2 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO70503_M4

DIN125-ZN-M3 2 Rondelle Plate Zinguée din125 M3 VZ12501_M3

DIN125-ZN-M6 3 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 VZ12501_M6

DIN125-ZN-M8 1 Rondelle Plate Zinguée din125 M8 VZ12501_M16

M8X20_TH_004956 1 Vis tête hexagonale M8X20 VZ93304_M8X20

M6X16_ZN_004881 1 VZ933-10-M6X16 VZ93310_M6X16

M3X16_ZN_001544 2 VZ084--M3X16 VZ96314_M3X16

M3_NYLOC_ZINGUE-002966 2 Ecrou Nyloc Zingué M3 VZ98506_M4

M8_NYLOC_ZINGUE-006250 1 Ecrou Nyloc Zingué M8 VZ98506_M4

M6_NYLOC_ZINGUE-006251 3 Ecrou Nyloc Zingué M6 VZ98506_M6

BVPLS010
(1X)

BVPLC017
(1X)

5610002-8.212_6
(2X)

7210032-6X8
(1X)

VZ93310_M6X16
(1X)

VZ12501_M6
(3X)

VZ98506_M6
(3X)

6320031
(1X)

BVPLC016
(1X)

VO70503_M4
(2X)

VZ96314_M3X16
(2X)

VZ98506_M4
(2X)

VZ93304_M8X20
(1X)

VZ98506_M4
(1X)

7920071
(1X)

Rd.Liege
Note
MAGNET + CELL	6320031

Rd.Liege
Note
Completed définie par Rd.Liege

Rd.Liege
Note
Accepted définie par Rd.Liege

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


RIGHT DOOR (VSL)

BVPLE027

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

63200-31_CELLULE 1 DETECTEUR MAGNETIQUE 6320031

67400-19 3 Serre câble diam. 9,5 6740019

8-2X12X6_5610002 2 Buselure 4-2x8x6 5610002-8.212_6

PALIER-IGLIDUR-6X8_7210032 1 PALIER IGLIDUR - dia 6X8 7210032-6X8

BVPLC059 1 Porte droite BVPLC059

M6X16_IN_003595 2 VI00004-M6X16 VI00004_M6X16

VO705-03 2 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO70503_M4

DIN125-ZN-M4 3 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 VZ12502_M4

M8X20_TH_004956 1 Vis tête hexagonale M8X20 VZ93304_M8X20

M6X16_ZN_004881 1 VZ933-10-M6X16 VZ93310_M6X16

M3X16_ZN_001544 2 VZ084--M3X16 VZ96314_M3X16

M3_NYLOC_ZINGUE-002966 2 Ecrou Nyloc Zingué M3 VZ98506_M4

M4_NYLOC_ZINGUE-006243 3 Ecrou Nyloc Zingué M4 VZ98506_M4

M8_NYLOC_ZINGUE-006250 1 Ecrou Nyloc Zingué M8 VZ98506_M4

5610002-8.212_6
(1X)

5610002-8.212_6
(1X)

6320031
(1X)

6740019
(3X)

7210032-6X8
(1X)

VI00004_M6X16
(2X)

VO70503_M4
(2X)

VZ93304_M8X20
(1X)

VZ93310_M6X16
(1X)

VZ96314_M3X16
(2X)

VZ98506_M4
(3X)

VZ98506_M4
(1X)

Rd.Liege
Note
MAGNET + CELL	6320031


Rd.Liege
Note
Accepted définie par Rd.Liege

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


RIGHT DOOR (VPL)

BVPLE026

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

762 3 Serre câble diam. 9,5 67400-19

138 3 Goujon fileté M4x12 VC000-04-GJ-M4X12

173 2 VI00004-M6X16 M6X16_IN_003595

173 1 Vis tête hexagonale M8X20 M8X20_TH_004956

173 2 VZ084--M3X16 M3X16_ZN_001544

173 1 VZ933-10-M6X16 M6X16_ZN_004881

2 Buselure 4-2x8x6 8-2X12X6_5610002

1 DETECTEUR MAGNETIQUE 63200-31_CELLULE

2 Ecrou Nyloc Zingué M3 M3_NYLOC_ZINGUE-002966

3 Ecrou Nyloc Zingué M4 M4_NYLOC_ZINGUE-006243

1 Ecrou Nyloc Zingué M8 M8_NYLOC_ZINGUE-006250

1 PALIER IGLIDUR - dia 6X8 PALIER-IGLIDUR-6X8_7210032

1 Porte droite BVPLC014

1 porte droite assemblée BVPLE026

1 porte droite goujonnée BVPLS038

2 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO705-03

3 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 DIN125-ZN-M4

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

8-2X12X6_5610002 2 Buselure 4-2x8x6 5610018

63200-31_CELLULE 1 DETECTEUR MAGNETIQUE 6320031

67400-19 3 Serre câble diam. 9,5 6740019

PALIER-IGLIDUR-6X8_7210032 1 PALIER IGLIDUR - dia 6X8 7210044_16X9

BVPLC014 1 Porte droite BVPLC014

M6X16_IN_003595 2 VI00004-M6X16 VI00004_M6X16

VO705-03 2 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO70503_M4

DIN125-ZN-M4 3 Rondelle Plate Zinguée din125 M4 VZ12502_M4

M8X20_TH_004956 1 Vis tête hexagonale M8X20 VZ93304_M8X20

M6X16_ZN_004881 1 VZ933-10-M6X16 VZ93310_M6X16

M3X16_ZN_001544 2 VZ084--M3X16 VZ96314_M3X16

M3_NYLOC_ZINGUE-002966 2 Ecrou Nyloc Zingué M3 VZ98506_M4

M4_NYLOC_ZINGUE-006243 3 Ecrou Nyloc Zingué M4 VZ98506_M4

M8_NYLOC_ZINGUE-006250 1 Ecrou Nyloc Zingué M8 VZ98506_M4

BVPLS038
(1X)

6320031
(1X)

VO70503_M4
(2X)

VZ96314_M3X16
(2X)

5610018
(2X)

7210044_16X9
(1X)

VI00004_M6X16
(2X)

VZ93310_M6X16
(1X)

VZ93304_M8X20
(1X)

VZ98506_M4
(3X)

VZ98506_M4
(1X)

6740019
(3X)

Rd.Liege
Note
MAGNET + CELL	6320031

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


REAR ENCLOSURE (VSL)

BVPLE029

REP. QTE DESIGNATION

N°PLAN

25 1 Détecteur de proximité CELDUC

63200-21

173 7 VI00001-M6X12

M6X12_IN_003596

173 2 VZ08410-M4X16

M4X16_ZN_001539

2 Ecrou Nyloc Zingué M4

M4_NYLOC_ZINGUE-006243

4 RONDELLE ISOLANTE  M4

VO705-03

1 Tôle arrière assemblée

BVPLE029

1 Tôle arrière VSL800

BVPLC062

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

63200-21 1 Détecteur de proximité CELDUC 6320021

BVPLC062 1 Tôle arrière VSL800 BVPLC062

M6X12_IN_003596 7 VI00001-M6X12 VI00001_M6X12

VO705-03 4 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO70503_M4

M4X16_ZN_001539 2 VZ08410-M4X16 VZ08410_M4X16

M4_NYLOC_ZINGUE-006243 2 Ecrou Nyloc Zingué M4 VZ98506_M4

B

BVPLC062
(1X)

VI00001_M6X12
(7X)

6320021
(1X)

VO70503_M4
(4X)

VZ08410_M4X16
(2X)

VZ98506_M4
(2X)

Rd.Liege
Note
MAGNET	63200-21
CELL		63200-31

Rd.Liege
Note
Accepted définie par Rd.Liege



BAG HOLDER

REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

- 4 vis inox bombée 6PCrond inc M6x25 VI000-01-VIS-INOX-M6X25

209 2 vis inox bombée 6PCrond inc M6x16 VI000-01-VIS-INOX-M6X16

2 PALIER IGLIDUR - dia 6X4 PALIER-IGLIDUR-6X4_7210037

4 Plot Sachets BVSLT007

1 Porte sachets assemblé BVSLE030

2 Rondelle Plate PA - DIN125 -M8 DIN125-PA-M8

6 Rondelle Plate Zinguée din125 M6 DIN125-ZN-M6

1 Support sachet BVSLC062

VI000-01-VIS-INOX-M6X25
(4X)

VI000-01-VIS-INOX-M6X16
(2X)

PALIER-IGLIDUR-6X4_7210037
(2X)

BVSLT007
(4X)

DIN125-PA-M8
(2X)

BVSLC062
(1X)



Nomenclature 
Articles 

CT05 6510050 
F3 6430012 
K1 6330029 
K2 6330029 
S12 6320031 
S13 6320031 
S14 6320031 
IS1 6320042 
IS2 6320042 
S10 
EM1 6320044 
XTDI 

6320049 XTIO 
CPUIO 

Nomenclature 
Articles 

M2 6620059 
SR8 6510044 
F15 
F1 6720002 

MS01 6310054 
C1 6510046 

SW1 6320043 
S3 6320042 
S4 6320042 
S8 6320045 

H1, H2, H6 
6310061 S1, S2, S6 

PE20 6510042 
TB+,-, 1, 2, 3 6770007 

DR-120 6410024 

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6720002?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310054?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


Nomenclature 
Articles 

CT05 6510050 
F3 6430012 
K1 6330029 
K2 6330029 
S12 6320031 
S13 6320031 
S14 6320031 
IS1 6320042 
IS2 6320042 
S10 
EM1 6320044 
XTDI 

6320049 XTIO 
CPUIO 

Nomenclature 
Articles 

M2 6620059 
SR8 6510044 
F15 
F1 6720002 

MS01 6310054 
C1 6510046 

SW1 6320043 
S3 6320042 
S4 6320042 
S8 6320045 

H1, H2, H6 
6310061 S1, S2, S6 

PE20 6510042 
TB+,-, 1, 2, 3 6770007 

DR-120 6410024 

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6320031?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6720002?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310054?pt-manual=JAA-VARIA-ONE-VSL-800andVPL-800_pm.pdf


REAR ENCLOSURE (VPL)

BVPLE019

N° PLAN QTE DESIGNATION REFERENCE AX

63200-21 1 Détecteur de proximité CELDUC 6320021

BVPLC036 1 Tôle arrière BVPLC036

M6X12_IN_003596 7 VI00001-M6X12 VI00001_M6X12

VO705-03 4 RONDELLE ISOLANTE  M4 VO70503_M4

M4X16_ZN_001539 2 VZ08410-M4X16 VZ08410_M4X16

M4_NYLOC_ZINGUE-006243 2 Ecrou Nyloc Zingué M4 VZ98506_M3

C

BVPLC036
(1X)

6320021
(1X)

VO70503_M4
(4X)

VZ08410_M4X16
(2X)

VZ98506_M3
(2X)

Rd.Liege
Note
MAGNET+ CELL	6320021



